

黑龙江德彩项目管理有限公司

公开招标文件

项目名称：**2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材**

项目编号：**[230801]DCXM[GK]20240001**

第一章 投标邀请

黑龙江德彩项目管理有限公司受佳木斯市疾病预防控制中心的委托，采用公开招标方式组织采购2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材。欢迎符合资格条件的国内供应商参加投标。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材

批准文件编号：佳政采计划[2024]02036

采购项目编号：[230801]DCXM[GK]20240001

2.内容及分包情况（技术规格、参数及要求）

包号	货物、服务和工程名称	数量	采购需求	预算金额（元）
1	2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材	1	详见采购文件	2,016,394.00

二.投标人的资格要求

1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.到提交投标文件的截止时间，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。）

3.其他资质要求：

合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）：

1)拟参加本项目的潜在投标供应商为生产商的须提供有效期内的《医疗器械生产许可证》；如为代理商或经销商，所报产品属于医疗器械第二类管理产品的，则须提供有效期内的《二类医疗器械的经营备案凭证》，所报产品属于医疗器械第三类管理产品的，则须提供有效期内的《医疗器械经营许可证》。如所投产品不属于医疗器械则无需提供。

三.获取招标文件的时间、地点、方式

获取招标文件的地点：详见招标公告；

获取招标文件的方式：供应商须在公告期内凭用户名和密码，登录黑龙江省政府采购网，选择“交易执行-应标-项目投标”，在“未参与项目”列表中选择需要参与的项目，确认参与后即可获取招标文件。

其他要求

1.采用“现场网上开标”模式进行开标，投标人需到达开标现场。

2.采用“不见面开标”模式进行开标投标人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前30分钟登录黑龙江省政府采购网进行签到，选择“交易执行-开标-供应商开标大厅”参加远程开标。请投标人使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件，并按照相关要求参加开标。“若出现供应商因在投标客户端中对应答点标记错误，导致评审专家无法进行正常查阅而否决供应商投标的情况发生时，由投标人自行承担责任。”

3.将采用电子评标的方式，为避免意外情况的发生处理不及时导致投标失败，建议投标人需在开标时间前1小时完成投标文件上传，否则产生的一系列问题将由投标人自行承担。

注：开标模式详见供应商须知-开标方式

四.招标文件售价

本次招标文件的售价为 无 元人民币。

五.递交投标文件截止时间、开标时间及地点：

递交投标文件截止时间：详见招标公告

投标地点：详见招标公告

开标时间：详见招标公告

开标地点：详见招标公告

备注：所有电子投标文件应在投标截止时间前递交至黑龙江省政府采购云平台，逾期递交的投标文件，为无效投标文件。

六.询问、质疑提起与受理：

1.对本次采购文件、开标过程、评审过程及采购结果等实体性事项的询问和质疑由采购人负责。

采购人的询问联系人： 孟庆敏、郑宇彤

联系电话： 0454-8785975

2.对本次文件模板、工作纪律等程序性事项的询问和质疑由采购中心负责。

采购中心受理部电话： 0454-6683301

七.公告发布媒介：

联系信息

中国政府采购网 黑龙江省政府采购网

1. 采购代理机构

采购代理机构名称：黑龙江德彩项目管理有限公司

地址： 黑龙江省佳木斯市向阳区光明社区

联系人： 黑龙江德彩项目管理有限公司

联系电话： 16646446820

2. 采购人信息

采购单位名称：佳木斯市疾病预防控制中心

地址： 中山路南段706号公共卫生大厦

联系人： 孟庆敏、郑宇彤

联系电话： 0454-8785975

黑龙江德彩项目管理有限公司

第二章 供应商须知

一、前附表：

序号	条款名称	内容及要求
1	分包情况	共1包
2	采购方式	公开招标
3	开标方式	不见面开标
4	评标方式	现场网上评标
5	是否专门面向中小企业采购	采购包1：面向中小企业，采购包专门预留
6	评标办法	合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）：综合评分法
7	获取招标文件时间（同招标文件提供期限）	详见招标公告
8	保证金缴纳截止时间（同递交投标文件截止时间）	详见招标公告
9	电子投标文件递交	电子投标文件在投标截止时间前递交至黑龙江省政府采购网--政府采购云平台
10	投标文件数量	（1）加密的电子投标文件 1 份（需在投标截止时间前上传至“黑龙江省政府采购网--黑龙江省政府采购管理平台”） 份；纸质投标文件（副本） 0 份。
11	中标人确定	采购人授权评标委员会按照评审原则直接确定中标（成交）人。
12	备选方案	不允许
13	联合体投标	包1： 不接受
14	采购机构代理费用	收取
15	代理服务费收取方式	收取。 采购机构代理服务收费标准：本项目代理服务费参考原国家发展计划委员会关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）规定收费标准进行市场调节。 向中标/成交供应商收取

1 6	投标保证金	<p>本项目允许投标供应商按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳保证金。</p> <p>2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材：保证金人民币：40,000.00元整。</p> <p>开户单位：黑龙江德彩项目管理有限公司</p> <p>开户银行：中国农业银行股份有限公司佳木斯杏园支行</p> <p>银行账号：08318001040014354</p> <p>特别提示：</p> <p>1、投标供应商应认真核对账户信息，将投标保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证金而产生的一切后果。投标保证金到账（保函提交）的截止时间与投标截止时间一致，逾期不交者，投标文件将作无效处理。</p> <p>2、投标供应商在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、包组：***）的投标保证金”。</p>
1 7	电子招投标	<p>各投标人应当在投标截止时间前上传加密的电子投标文件至“黑龙江省政府采购网”未在投标截止时间前上传电子投标文件的，视为自动放弃投标。投标人因系统或网络问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间及时拨打联系电话4009985566按5转1号键。</p> <p>不见面开标（远程开标）：</p> <p>1. 项目采用不见面开标（网上开标），如在开标过程中出现意外情况导致无法继续进行电子开标时，将会由开标负责人视情况来决定是否允许投标人导入非加密电子投标文件继续开标。本项目采用电子评标（网上评标），只对通过开标环节验证的电子投标文件进行评审。</p> <p>2. 电子投标文件是指通过投标客户端编制，在电子投标文件中，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。加密后，成功上传至黑龙江省政府采购网的最终版指定格式电子投标文件。</p> <p>3. 使用投标客户端，经过编制、签章，在生成加密投标文件时，会同时生成非加密投标文件，投标人请自行留存。</p> <p>4. 投标人的法定代表人或其授权代表应当按照本招标公告载明的时间和模式等要求参加开标，在开标时间前30分钟，应当提前登录开标系统进行签到，填写联系人姓名与联系号码。</p> <p>5. 开标时，投标人应当使用 CA 证书在开始解密后30分钟内完成投标文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。（请各投标人在参加开标以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正常使用。具体环境要求详见操作手册）</p> <p>6. 开标时出现下列情况的，将视为逾期送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件，采购人、采购代理机构应当视为投标无效处理。</p> <p>（1） 投标人未按招标文件要求参加远程开标会的；</p> <p>（2） 投标人未在规定时间内完成电子投标文件在线解密；</p> <p>（3） 经检查数字证书无效的投标文件；</p> <p>（4） 投标人自身原因造成电子投标文件未能解密的。</p> <p>7. 投标人必须保证在规定时间内完成项目已投标标段的电子投标文件解密。</p> <p>8. 投标人需在规定时间内对开标记录表进行签章确认，未在规定时间内签章的，视同接受开标结果。</p>

18	电子投标文件 签字、盖章要求	应按照第七章“投标文件格式”要求，使用单位电子签章（CA）进行签字、加盖公章。 说明：若涉及到授权代表签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子投标文件。
19	投标客户端	投标客户端需要自行登录“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”下载。
20	有效供应商家数	包1：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。
21	报价形式	合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）：总价
22	投标有效期	从提交投标文件的截止之日起90日历天
23	其他	
24	项目兼投兼中规则	兼投兼中：-
25	专门面向中小企业采购	采购包1：面向中小企业，采购包专门预留

二、投标须知

1. 投标方式

1.1 投标方式采用网上投标，流程如下：

应在黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn>）提前注册并办理电子签章CA，CA用于制作投标文件时盖章、加密和开标时解密（CA办理流程及驱动下载参考黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn>）办事指南-CA办理流程）具体操作步骤，在黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn/>）下载政府采购供应商操作手册。

1.2 缴纳投标保证金（如有）。本采购项目采用“虚拟子账号”形式收退投标保证金，每一个投标人在所投的每一项目下合同包会对应每一家银行自动生成一个账号，称为“虚拟子账号”。在进行投标信息确认后，应通过应标管理-已投标的项目，选择缴纳银行并获取对应不同包的缴纳金额以及虚拟子账号信息，并在开标时间前，通过转账至上述账号中，付款人名称必须为投标单位全称且与投标信息一致。

若出现账号缴纳不一致、缴纳金额与投标人须知前附表规定的金额不一致或缴纳时间超过开标时间，将导致保证金缴纳失败。

1.3 查看投标状况。通过应标管理-已投标的项目可查看已投标项目信息。

2. 特别提示

2.1 缴纳保证金时间以保证金到账时间为准，由于投标保证金到账需要一定时间，请投标人在投标截止前及早缴纳。

2.2 政府向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应向社会公告。

三、说明

1.总则

本招标文件依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）及国家和自治区有关法律、法规、规章制度编制。

投标人应仔细阅读本项目信息公告及招标文件的所有内容（包括变更、补充、澄清以及修改等，且均为招标文件的组成部分），按照招标文件要求以及格式编制投标文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次公开招标项目，是以招标公告的方式邀请非特定的投标人参加投标。

2.适用范围

本招标文件仅适用于本次招标公告中所涉及的项目和内容。

3.投标费用

投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担相关费用。

4.当事人：

4.1“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本招标文件的采购人特指本项目采购单位。

4.2“采购代理机构”是指本次招标采购项目活动组织方。本招标文件的采购代理机构特指黑龙江德彩项目管理有限公司。

4.3“投标人”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.4“评标委员会”是指根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，由采购人代表和有关专家组成以确定中标人或者推荐中标候选人的临时组织。

4.5“中标人”是指经评标委员会评审确定的对招标文件做出实质性响应，取得与采购人签订合同资格的投标人。

5.合格的投标人

5.1符合本招标文件规定的资格要求，并按照要求提供相关证明材料。

5.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

5.3为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6.以联合体形式投标的，应符合以下规定：

6.1联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并作为投标文件组成部分。

6.2联合体各方均应当具备政府采购法第二十二条规定的条件，并在投标文件中提供联合体各方的相关证明材料。

6.3联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

6.4联合体各方中至少应当有一方符合采购人规定的资格要求。由同一资质条件的投标人组成的联合体，应当按照资质等级较低的投标人确定联合体资质等级。

6.5联合体各方不得再以自己名义单独在同一项目中投标，也不得组成新的联合体参加同一项目投标。

6.6联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就合同约定的事项对采购人承担连带责任。

6.7投标时，应以联合体协议中确定的主体方名义投标，以主体方名义缴纳投标保证金，对联合体各方均具有约束力。

7.语言文字以及度量衡单位

7.1所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

7.2所有计量均采用中国法定的计量单位。

7.3所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

8.现场踏勘

- 8.1招标文件规定组织踏勘现场的，采购人按招标文件规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。
- 8.2投标人自行承担踏勘现场发生的责任、风险和自身费用。
- 8.3采购人在踏勘现场中介绍的资料和数据等，不构成对招标文件的修改或不作为投标人编制投标文件的依据。

9.其他条款

- 9.1无论中标与否投标人递交的投标文件均不予退还。

四、招标文件的澄清和修改

1.采购人或采购代理机构对已发出的招标文件进行必要的澄清或修改的，澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间15日前，不足15日的，顺延投标截止之日，同时在“黑龙江省政府采购网”、“黑龙江省公共资源交易网”上发布澄清或者变更公告进行通知。澄清或者变更公告的内容为招标文件的组成部分，投标人应自行上网查询，采购人或采购代理机构不承担投标人未及时关注相关信息的责任。

五、投标文件

1.投标文件的构成

投标文件应按照招标文件第七章“投标文件格式”进行编写（可以增加附页），作为投标文件的组成部分。

2.投标报价

2.1投标人应按照“第四章招标内容与要求”的需求内容、责任范围以及合同条款进行报价。并按“开标一览表”和“分项报价明细表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含招标文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

2.2投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，如主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。

2.3投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价。

2.4对报价的计算错误按以下原则修正：

- （1）投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
- （2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- （3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价。

注：修正后的报价投标人应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字确认后产生约束力，但不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容，投标人不确认的，其投标无效。

3.投标有效期

3.1投标有效期从提交投标文件的截止之日起算。投标文件中承诺的投标有效期应当不少于招标文件中载明的投标有效期。投标有效期内投标人撤销投标文件的，采购人或者采购代理机构可以不退还投标保证金。

3.2出现特殊情况需要延长投标有效期的，采购人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效，但投标人有权收回其投标保证金。

4.投标保证金

4.1投标保证金的缴纳：

投标人在提交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定的金额、开户银行、行号、开户单位、账号和招标文件本章“投标须知”规定的投标保证金缴纳要求递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。信用评价等级“A”级的，可按应收额度的50%交纳投标保证金，按80%交纳履约保证金。

4.2投标保证金的退还：

（1）自中标（成交）通知书发出之日起5个工作日内退还未中标（成交）供应商的投标（响应）保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还中标（成交）供应商的投标（响应）保证金或者转为中标（成交）供应商的履约保证金；

(2) 投标人、供应商在投标截止时间或提交响应文件截止时间前撤回已提交的投标（响应）文件的，采购人、采购代理机构应当自收到投标人书面撤回通知之日起5个工作日内，退还已收取的投标（响应）保证金，但因投标人、供应商自身原因导致无法及时退还的除外；

(3) 在政府采购活动中，出现政府采购相关规定和采购文件约定不予退还保投标（响应）和履约保证金的情形，由采购人、采购代理机构按照财政非税收收入管理等规定于5个工作日内确认相关情形，并上缴同级国库。

4.3有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

- (1) 供应商在提交投标（响应）文件截止时间后撤回投标（响应）文件的；
- (2) 供应商在投标（响应）文件中提供虚假材料的；
- (3) 除因不可抗力或采购文件认可的情形外，成交供应商不与采购人签订合同的；
- (4) 供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (5) 采购文件规定的其他情形。

5.投标文件的修改和撤回

5.1投标人在提交投标截止时间前，可以对所递交的投标文件进行补充、修改或者撤回。补充、修改的内容旁签署（法人或授权委托人签署）、盖章、密封和上传至系统后生效，并作为投标文件的组成部分。

5.2在提交投标文件截止时间后到招标文件规定的投标有效期终止之前，投标人不得补充、修改、替代或者撤回其投标文件。

6.投标文件的递交

6.1在招标文件要求提交投标文件的截止时间之后送达或上传的投标文件，为无效投标文件，采购单位或采购代理机构拒收。采购人、采购代理机构对误投或未按规定时间、地点进行投标的概不负责。

7.样品（演示）

7.1招标文件规定投标人提交样品的，样品属于投标文件的组成部分。样品的生产、运输、安装、保全等一切费用由投标人自理。

7.2开标前，投标人应将样品送达至指定地点，并按要求摆放并做好展示。若需要现场演示的，投标人应提前做好演示准备（包括演示设备）。

7.3评标结束后，中标供应商与采购人共同清点、检查和密封样品，由中标供应商送至采购人指定地点封存。未中标投标人将样品自行带回。

六、开标、评审、结果公告、中标通知书发放

1.网上开标程序

1.1主持人按下列程序进行开标：

- (1) 宣布开标纪律；
- (2) 宣布开标会议相关人员姓名；
- (3) 投标人对已提交的加密文件进行解密，由采购人或者采购代理机构工作人员当众宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容（以开标一览表要求为准）；
- (4) 参加开标会议人员对开标情况确认；
- (5) 开标结束，投标文件移交评标委员会。

1.2开标异议

投标人代表对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当当场提出询问或者回避申请，开标会议结束后不再接受相关询问、质疑或者回避申请。

1.3投标人不足三家的，不得开标。

1.4备注说明:

(1) 若本项目采用不见面开标, 开标时投标人使用 CA证书参与远程投标文件解密。投标人用于解密的CA证书应为该投标文件生成加密、上传的同一把 CA证书。

(2) 若本项目采用不见面开标, 投标人在开标时间前30分钟, 应当提前登录开标系统进行签到, 填写联系人姓名与联系号码; 在系统约定时间内使用CA证书签到以及解密, 未成功签到或未成功解密的视为其无效投标。

(3) 投标人对不见面开标过程和开标记录有疑义, 应在开标系统规定时间内在不见面开标室提出异议, 采购代理机构在网上开标系统中进行查看及回复。开标会议结束后不再接受相关询问、质疑或者回避申请。

2.评审(详见第六章)

3.结果公告

3.1中标供应商确定后, 采购代理机构将在黑龙江省政府采购网发布中标结果公告, 中标结果公告期为 1 个工作日。

3.2项目废标后, 采购代理机构将在黑龙江省政府采购网上发布废标公告, 废标结果公告期为 1 个工作日。

4.中标通知书发放

发布中标结果的同时, 中标供应商可自行登录“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”打印中标通知书, 中标通知书是合同的组成部分, 中标通知书对采购人和中标供应商具有同等法律效力。

中标通知书发出后, 采购人不得违法改变中标结果, 中标供应商无正当理由不得放弃中标。

采购人授权评审委员会评审现场确定中标(成交)供应商, 并发出中标(成交)结果通知书

七、询问、质疑与投诉

1.询问

1.1供应商对政府采购活动事项有疑问的, 可以向采购人或采购代理机构提出询问, 采购人或采购代理机构应当在3个工作日内做出答复, 但答复的内容不得涉及商业秘密。供应商提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围的, 采购代理机构应当告知其向采购人提出。

1.2为了使提出的询问事项在规定时间内得到有效回复, 询问采用实名制, 询问内容以书面材料的形式亲自递交到采购代理机构, 正式受理后方可生效, 否则, 为无效询问。

2.质疑

2.1潜在投标人已依法获取招标文件, 且满足参加采购项目基本条件的潜在供应商, 可以对招标文件提出质疑; 递交投标文件的供应商, 可以对该项目采购过程和中标结果提出质疑。采购人或采购中心应当在正式受理投标人的书面质疑后七个工作日内作出答复, 但答复的内容不得涉及商业秘密。

2.2对招标文件提出质疑的, 应当在首次获取招标文件之日起七个工作日内提出; 对采购过程提出质疑的, 为各采购程序环节结束之日起七个工作日内提出; 对中标结果提出质疑的, 为中标结果公告期届满之日起七个工作日内提出。

2.3质疑供应商应当在规定的时限内, 以书面形式一次性地递交《质疑函》和必要的证明材料, 不得重复提交质疑材料, 《质疑函》应按标准格式规范填写。

2.4供应商可以委托代理人进行质疑。代理人提出质疑, 应当递交供应商法定代表人签署的授权委托书, 其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的, 应当由本人签字; 供应商为法人或者其他组织的, 应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章, 并加盖公章。

2.5供应商提出质疑应当递交《质疑函》和必要的证明材料。《质疑函》应当包括下列内容:

- (1) 供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话;
- (2) 质疑项目的名称、编号;
- (3) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求;
- (4) 事实依据;

- (5) 必要的法律依据；
- (6) 提出质疑的日期；
- (7) 供应商首次下载招标文件的时间截图。

2.6有下列情形之一的，采购中心不予受理：

- (1) 按照“谁主张、谁举证”的原则，应由质疑供应商提供质疑事项的相关证据、依据和其他有关材料，未能提供的；
- (2) 未按照补正期限进行补正或者补正后仍不符合规定的；
- (3) 未在质疑有效期限内提出的；
- (4) 超范围提出质疑的；
- (5) 同一质疑供应商一次性提出质疑后又提出新质疑的。

2.7有下列情形之一的，质疑不成立：

- (1) 质疑事项缺乏事实依据的；
- (2) 质疑供应商捏造事实或者提供虚假材料的；
- (3) 质疑供应商以非法手段取得证明材料的。

2.8质疑的撤销。质疑正式受理后，质疑供应商申请撤销质疑的，采购中心应当终止质疑受理程序并告知相关当事人。

2.9对虚假和恶意质疑的处理。对虚假和恶意质疑的供应商，报财政部门依法处理，记入政府采购不良记录，推送信用平台，限制参与政府采购活动。有下列情形之一的，属于虚假和恶意质疑：

- (1) 主观臆造、无事实依据进行质疑的；
- (2) 捏造事实或提供虚假材料进行质疑的；
- (3) 恶意攻击、歪曲事实进行质疑的；
- (4) 以非法手段取得证明材料的。

2.10接收质疑函的方式：为了使提出的质疑事项在规定时间内得到有效答复、处理，质疑采用实名制，且由法定代表人或授权代表亲自递交，正式受理后方可生效。

联系部门：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

联系电话：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

通讯地址：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

3.投诉

3.1质疑人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内做出书面答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向监督部门进行投诉。投诉程序按《政府采购法》及相关规定执行。

3.2供应商投诉的事项不得超出已质疑事项的范围。

第四章 招标内容与技术要求

一、项目概况：

2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材

合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	佳木斯市疾病预防控制中心
投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期：支付比例100%，验收合格后支付100%。
验收要求	1期：验收采取现场验收方式，采购单位、中标供应商、使用科室三方共同验收（如有），验收标准按技术参数执行。
履约保证金	不收取
合同履行期限	合同签订后30个日历日内
其他	

2.技术标准与要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	所属行业	招标技术要求
1		其他非病人用诊断检验、实验用试剂	检测试剂耗材	批	1.00	2,016,394.00	2,016,394.00	工业	详见附表一

附表一：检测试剂耗材 是否进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
		<p>理化检验科（2024年生活饮用水）</p> <p>1、柠檬酸</p> <p>（1）规格：分析纯，500g/瓶；</p> <p>（2）数量：2瓶；</p> <p>（3）单项预算价：60.00元/瓶。</p> <p>2、1,3二甲基巴比妥酸</p> <p>（1）规格：分析纯，100g/瓶；</p> <p>（2）数量：5瓶；</p> <p>（3）单项预算价：150.00元/瓶。</p> <p>3、异烟酸</p> <p>（1）规格：分析纯，25g/瓶；</p> <p>（2）数量：5瓶；</p> <p>（3）单项预算价：60.00元/瓶。</p> <p>4、反向C18固相萃取柱</p> <p>（1）规格：60mg,3ml, 50/pk；</p> <p>（2）数量：5盒；</p>

- (3) 单项预算价: 1196.00元/盒。
- 5、活性炭固相萃取柱
- (1) 规格: 500mg,6ml, 30/pk;
- (2) 数量: 5盒;
- (3) 单项预算价: 3505.00元/盒。
- 6、钙、镁、钠、钾、铵根离子混标
- (1) 规格: 1000ug/ml,100ml/瓶;
- (2) 数量: 2瓶;
- (3) 单项预算价: 1005.00元/瓶。
- 7、二硫化碳中的苯系物标准溶液
- (1) 规格: 苯1000 μ g/mL, 甲苯1000 μ g/mL, 乙苯1000 μ g/mL, 邻二甲苯1000 μ g/mL, 间二甲苯1000 μ g/mL, 对二甲苯1000 μ g/mL, 苯乙烯1000 μ g/mL;
- (2) 数量: 5瓶;
- (3) 单项预算价: 402.00元/瓶。
- 8、甲醇中氯乙烯 标液
- (1) 规格: 1000ug/ml 1ml;
- (2) 数量: 5瓶;
- (3) 单项预算价: 278.00元/瓶。
- 9、甲醇中7种苯系物混标溶液
- (1) 规格: 苯 1000 μ g/mL, 甲苯1000 μ g/mL, 乙苯 1000 μ g/mL, 邻二甲苯1000 μ g/mL, 间二甲苯1000 μ g/mL, 对二甲苯1000 μ g/mL, 苯乙烯1000 μ g/m;
- (2) 数量: 5瓶;
- (3) 单项预算价: 402.00元/瓶。
- 10、水中草甘膦
- (1) 规格: 100 μ g/mL 1mL;
- (2) 数量: 5瓶;
- (3) 单项预算价: 124.00元/瓶。
- 11、甲醇中氯苯溶液
- (1) 规格: 1000 μ g/mL 2mL;
- (2) 数量: 5瓶;
- (3) 单项预算价: 124.00元/瓶。
- 12、二氯甲烷标准溶液
- (1) 规格: 标液1mg/ml,2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 170.00元/瓶。
- 13、1,2-二氯乙烷标准溶液
- (1) 规格: 100ug/ml,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。
- 14、六氯丁二烯标准溶液
- (1) 规格: 500 μ g/mL;

- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 232.00元/瓶。

15、六氯苯标准溶液

- (1) 规格: 100 μ g/mL 1mL;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 124.00元/瓶。

16、1,4-二氯苯标准溶液

- (1) 规格: 1000ug/ml,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

17、1,2,3-三氯苯标准溶液

- (1) 规格: 1000ug/ml,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

18、1,2,4-三氯苯标准溶液

- (1) 规格: 1000ug/ml,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

19、1,3,5-三氯苯标准溶液

- (1) 规格: 1000 μ g/mL 2mL;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 124.00元/瓶。

20、1,1-二氯乙烯标准溶液

- (1) 规格: 100ug/ml ,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

21、1,2-二氯乙烯标准溶液

- (1) 规格: 反1000ug/ml 1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

22、1,2-二氯乙烯标准溶液

- (1) 规格: 顺100ug/ml,1.2ml;
- (2) 数量: 3瓶;
- (3) 单项预算价: 139.00元/瓶。

23、无水硫酸钠

- (1) 规格: 500g/瓶, 分析纯;
- (2) 数量: 1瓶;
- (3) 单项预算价: 30.00元/瓶。

24、水中氰标准溶液

- (1) 规格: 100ug/mL 20mL/支;
- (2) 数量: 3支;

(3) 单项预算价：278.00元/支。

25、水中氧标准溶液

(1) 规格：50ug/ml 40mL/支；

(2) 数量：2支；

(3) 单项预算价：300.00元/支。

26、硫化氢标准溶液

(1) 规格：1000ug/mL 20mL/支；

(2) 数量：2支；

(3) 单项预算价：232.00元/支。

27、十二烷基苯磺酸钠标准溶液

(1) 规格：500mg/L 20mL/支；

(2) 数量：2支；

(3) 单项预算价：186.00元/支。

28、苯酚标准溶液

(1) 规格：500mg/L 20mL/支；

(2) 数量：2支；

(3) 单项预算价：139.00元/支。

29、a标准源（粉末）

(1) 规格：5g/瓶；

(2) 数量：2瓶；

(3) 单项预算价：8000.00元/瓶。

30、无水硫酸钠小柱

(1) 规格：6g,12ml,20/pk；

(2) 数量：10包；

(3) 单项预算价：688.00元/包。

31、芦荟乳胶手套 绿色

(1) 规格：中号 25付/盒；

(2) 数量：1000付；

(3) 单项预算价：3.00元/付。

32、钢瓶减压阀氮气压力表

(1) 数量：2个；

(2) 单项预算价：750.00元/个。

33、抗坏血酸

(1) 规格：优级纯；

(2) 数量：5瓶；

(3) 单项预算价：30.00元/瓶。

34、水中草甘膦标准储备液

(1) 规格：100µg/mL；

(2) 数量：3支；

(3) 单项预算价：124.00元/支。

1

35、水中高氯酸根溶液标准物质

- (1) 规格：100ug/mL、20mL/支；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：232.00元/支。

36、水中氯酸根溶液标准物质

- (1) 规格：1000ug/mL；
- (2) 数量：2支；
- (3) 单项预算价：139.00元/支。

37、水中亚氯酸盐溶液标准物质

- (1) 规格：1000ug/mL、100mL/瓶；
- (2) 数量：2瓶；
- (3) 单项预算价：541.00元/瓶。

38、水中溴酸盐溶液标准物质

- (1) 规格：1000ug/mL、100mL/瓶；
- (2) 数量：2瓶；
- (3) 单项预算价：155.00元/瓶。

39、敌敌畏标准溶液

- (1) 规格：丙酮中敌敌畏溶液标准物质1000μg/mL 1.2mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：155.00元/支。

40、2,4,6-三氯酚标准溶液

- (1) 规格：甲醇中2,4,6-三氯酚1000μg/mL 2mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：93.00元/支。

41、六氯苯标准溶液

- (1) 规格：丙酮中六氯苯1000μg/mL 1mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：124.00元/支。

42、乐果标准溶液

- (1) 规格：丙酮中乐果1000μg/mL 1.2mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：155.00元/支。

43、五氯酚标准溶液

- (1) 规格：丙酮中五氯苯酚溶液，1000μg/mL 1mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：232.00元/支。

44、百菌清标准溶液

- (1) 规格：丙酮中百菌清溶液，1000μg/mL 1mL；
- (2) 数量：3支；
- (3) 单项预算价：139.00元/支。

45、七氯标准溶液

(1) 规格：丙酮中七氯溶液，1000 μ g/mL 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：232.00元/支。

46、马拉硫磷标准溶液

(1) 规格：甲醇中马拉硫磷1000 μ g/mL 1.2mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：93.00元/支。

47、毒死蜱标准溶液

(1) 规格：丙酮中毒死蜱溶液，1000 μ g/mL 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：124.00元/支。

48、邻苯二甲酸二酯标准溶液

(1) 规格：甲醇中1000 μ g/mL 1.2mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：124.00元/支。

49、溴氰菊酯标准溶液

(1) 规格：丙酮中溴氰菊酯溶液标准物质1000 μ g/mL 1.2mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：93.00元/支。

50、萘-D10标准溶液

(1) 规格：丙酮介质，1000 μ g/mL, 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：565.00元/支。

51、菲-D10标准溶液

(1) 规格：丙酮介质，1000 μ g/mL, 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：424.00元/支。

52、屈-D12标准溶液

(1) 规格：丙酮介质，1000 μ g/mL, 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：848.00元/支。

53、芘-D10标准溶液

(1) 规格：100 μ g/mL, 1mL;

(2) 数量：3支;

(3) 单项预算价：424.00元/支。

54、乙腈中苯并[a]芘溶液

(1) 规格：100 μ g/mL, 50-32-8;

(2) 数量：5支;

(3) 单项预算价：201.00元/支。

55、乙草胺标准溶液

(1) 规格：1000 μ g/mL, 34256-82-1;

- (2) 数量: 5支;
 - (3) 单项预算价: 124.00元/支。
- 56、土臭素标准溶液
- (1) 规格: 100 μ g/mL;
 - (2) 数量: 5支;
 - (3) 单项预算价: 928.00元/支。
- 57、2-异丁基-3-甲氧基吡嗪标准溶液
- (1) 规格: 100 μ g/mL;
 - (2) 数量: 5支;
 - (3) 单项预算价: 387.00元/支。
- 58、甲醇中环氧氯丙烷标准溶液
- (1) 规格: 100 μ g/mL, 106-89-8;
 - (2) 数量: 5支;
 - (3) 单项预算价: 93.00元/支。
- 59、无油真空泵
- (1) 规格: AP-01P;
 - (2) 数量: 1个;
 - (3) 单项预算价: 1550.00元/个。
- 60、双圈慢速定量滤纸
- (1) 规格: ϕ 15cm \times 100张;
 - (2) 数量: 5盒;
 - (3) 单项预算价: 80.00元/盒。
- 61、瓷坩埚
- (1) 规格: 30ml/个;
 - (2) 数量: 20个;
 - (3) 单项预算价: 10.00元/个。
- 62、钾元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 63、钠元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 64、钙元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 65、镁元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);

- (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 66、铝单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 67、汞单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 148.00元/瓶。
- 68、铁单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 69、锰单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 70、镉单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 130.00元/瓶。
- 71、砷单元素标准溶液
- (1) 规格: 1mg/ml (50ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 167.00元/瓶。
- 72、多元素标准溶液 (24种)
- (1) 规格: 10ug/ml (100ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 2598.00元/瓶。
- 73、icp internal standard
- (1) 规格: 100ug/ml (100ml/瓶);
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 2938.00元/瓶。
- 74、滤膜铅、镉、锰、锌质量控制样品
- (1) 规格: 2张/套;
 - (2) 数量: 2套;
 - (3) 单项预算价: 1083.00元/套。
- 75、医用PVC检查手套
- (1) 规格: L中号, 100只/盒;
 - (2) 数量: 20盒;

(3) 单项预算价：30.00元/盒。

理化检验科（公共场所健康危害因素）

1、10%氯化钠胰蛋白胨大豆肉汤

(1) 规格：10ml*20支/盒；

(2) 数量：48盒；

(3) 单项预算价：202.00元/盒。

2、双料乳糖胆盐发酵培养基

(1) 规格：10ml*20支/盒；

(2) 数量：30盒；

(3) 单项预算价：315.00元/盒。

3、乳糖复发酵管

(1) 规格：10ml*20支/盒；

(2) 数量：2盒；

(3) 单项预算价：195.00元/盒。

4、GVPC选择性平板（军团菌选择性平板）

(1) 规格：90mm*20个/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：335.00元/盒。

5、BCYE平板（军团菌生长平板）

(1) 规格：90mm*20个/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：388.00元/盒。

6、BCYE-CYS平板（BCYE无L-半胱氨酸平板）

(1) 规格：90mm*20个/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：388.00元/盒。

7、哥伦比亚血平板

(1) 规格：90mm*20个/盒；

(2) 数量：20盒；

(3) 单项预算价：178.00元/盒。

8、Legiolert试剂（检测水中嗜肺军团菌）（套装：含预处理液或补充剂、取样瓶）非饮用水）

(1) 规格：100个/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：51800.00元/盒。

9、IDEXX Sterile Water

(1) 规格：10瓶/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：893.00元/盒。

10、DST酶底物法24小时Colilert科立得试剂, 100个/盒（97孔）

(1) 规格：100个/盒；

2

- (2) 数量: 1盒;
 - (3) 单项预算价: 7100.00元/盒。
- 11、DST酶底物法24小时Colilert科立得试剂, 200个/盒 (51孔)
- (1) 规格: 200个/盒;
 - (2) 数量: 1盒;
 - (3) 单项预算价: 9800.00元/盒。
- 12、无菌取样瓶
- (1) 规格: 100个/盒;
 - (2) 数量: 3盒;
 - (3) 单项预算价: 配套0.00元/盒。
- 13、97孔定量盘, 可检测2496个/100毫升水(不稀释)
- (1) 规格: 100个/盒;
 - (2) 数量: 1盒;
 - (3) 单项预算价: 配套0.00元/盒。
- 14、51孔定量盘, 可检测200个/100毫升水
- (1) 规格: 100个/盒;
 - (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 配套0.00元/盒。
- 15、2.5L CO2产气剂
- (1) 规格: 10袋/包;
 - (2) 数量: 10包;
 - (3) 单项预算价: 353.00元/包。
- 16、HANDY PLATE霉菌酵母测试片
- (1) 规格: 20片/袋;
 - (2) 数量: 10袋;
 - (3) 单项预算价: 336.00元/袋。
- 17、HANDY PLATE大肠菌群测试片
- (1) 规格: 20片/袋;
 - (2) 数量: 40袋;
 - (3) 单项预算价: 224.00元/袋。
- 18、HANDY PLATE快速菌落总数测试片
- (1) 规格: 20片/袋;
 - (2) 数量: 100袋;
 - (3) 单项预算价: 275.00元/袋。
- 19、单核细胞增生性李斯特氏菌核酸实时荧光PCR检测试剂盒
- (1) 规格: 50T/盒;
 - (2) 数量: 4盒;
 - (3) 单项预算价: 2250.00元/盒。
- 20、蜡样芽胞杆菌核酸实时荧光PCR检测试剂盒
- (1) 规格: 50T/盒;
 - (2) 数量: 4盒;

- (3) 单项预算价：2250.00元/盒。
- 21、革兰氏阴性菌药敏板1号板
 - (1) 规格：10T/盒；
 - (2) 数量：12盒；
 - (3) 单项预算价：1360.00元/盒。
- 22、革兰氏阴性菌药敏板2号板
 - (1) 规格：10T/盒；
 - (2) 数量：12盒；
 - (3) 单项预算价：1360.00元/盒。
- 23、革兰氏阴性菌药敏板
 - (1) 规格：10T/盒；
 - (2) 数量：5盒；
 - (3) 单项预算价：1360.00元/盒。
- 24、革兰氏阳性菌药敏板（金黄色葡萄球菌）
 - (1) 规格：10T/盒；
 - (2) 数量：1盒；
 - (3) 单项预算价：1360.00元/盒。
- 25、五种致泻性大肠埃希氏菌核酸多重检测试剂盒(PCR-荧光探针法)
 - (1) 规格：48T/盒；
 - (2) 数量：1盒；
 - (3) 单项预算价：11000.00元/盒。

微生物检验科（2024年国家食品风险监测）

- 1、2.5L 微需氧产气剂
 - (1) 规格：10袋/包；
 - (2) 数量：15包；
 - (3) 单项预算价：294.00元/包。
- 2、50ml双料Preston肉汤
 - (1) 规格：50ml/袋；
 - (2) 数量：100袋；
 - (3) 单项预算价：53.00元/袋。
- 3、500ml 0.1%蛋白胨水
 - (1) 规格：500ml/袋；
 - (2) 数量：100袋；
 - (3) 单项预算价：28.00元/袋。
- 4、5ml双料Preston肉汤
 - (1) 规格：5ml/支；
 - (2) 数量：200支；
 - (3) 单项预算价：15.00元/支。
- 5、Karmali琼脂平板
 - (1) 规格：90 mm×20/盒；
 - (2) 数量：20盒；

(3) 单项预算价：532.00元/盒。

6、哥伦比亚血平板

(1) 规格：90 mm×20/盒；

(2) 数量：30盒；

(3) 单项预算价：180.00元/盒。

7、0.1%蛋白胨水

(1) 规格：225ml×10袋/盒；

(2) 数量：5盒；

(3) 单项预算价：182.00元/盒。

8、5ml0.1%蛋白胨水

(1) 规格：5ml/20支/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：308.00元/盒。

9、100ml缓冲蛋白胨水BPW

(1) 规格：100ml×10袋/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：196.00元/盒。

10、李氏增菌肉汤LB1

(1) 规格：5ml×20支/盒；

(2) 数量：22盒；

(3) 单项预算价：280.00元/盒。

11、50ml缓冲蛋白胨水BPW

(1) 规格：50mL×10袋/盒；

(2) 数量：10盒；

(3) 单项预算价：153.00元/盒。

12、25ml双料LB1增菌液

(1) 规格：25ml/袋；

(2) 数量：100袋；

(3) 单项预算价：21.00元/袋。

13、李氏增菌肉汤LB1

(1) 规格：225mlX10袋/盒；

(2) 数量：17盒；

(3) 单项预算价：502.00元/盒。

14、李氏增菌肉汤LB2

(1) 规格：10mlX20支/盒；

(2) 数量：50盒；

(3) 单项预算价：210.00元/盒。

15、李氏特氏菌显色培养基平板

(1) 规格：90mm×20/盒；

(2) 数量：56盒；

- (3) 单项预算价：583.00元/盒。
- 16、胰酪胨大豆酵母浸膏琼脂平板（TSA-YE）
- (1) 规格：90mm×20/盒；
- (2) 数量：10盒；
- (3) 单项预算价：227.00元/盒。
- 17、225ml缓冲蛋白胨水BPW
- (1) 规格：225mlX10袋/盒；
- (2) 数量：30盒；
- (3) 单项预算价：163.00元/盒。
- 18、9ml缓冲蛋白胨水
- (1) 规格：9ml*20支/盒；
- (2) 数量：16盒；
- (3) 单项预算价：200.00元/盒。
- 19、3%氯化钠碱性蛋白胨水
- (1) 规格：225mlX10袋/盒；
- (2) 数量：4盒；
- (3) 单项预算价：178.00元/盒。
- 20、3%氯化钠碱性蛋白胨水
- (1) 规格：9mlX20支/盒；
- (2) 数量：3盒；
- (3) 单项预算价：182.00元/盒。
- 21、TCBS培养基平板
- (1) 规格：90 mmX20个/盒；
- (2) 数量：7盒；
- (3) 单项预算价：163.00元/盒。
- 22、弧菌显色培养基
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
- (2) 数量：14盒；
- (3) 单项预算价：516.00元/盒。
- 23、产气荚膜梭菌显色培养基平板
- (1) 规格：90mm×20/盒；
- (2) 数量：2盒；
- (3) 单项预算价：1350.00元/盒。
- 24、生理盐水
- (1) 规格：225mlX10袋/盒；
- (2) 数量：14盒；
- (3) 单项预算价：108.00元/盒。
- 25、麦康凯琼脂平板
- (1) 规格：90 mmX20个/盒；
- (2) 数量：1盒；
- (3) 单项预算价：146.00元/盒。

3

26、磷酸盐缓冲液（PBS）

- （1）规格：9mlX20支/盒；
- （2）数量：9盒；
- （3）单项预算价：126.00元/盒。

27、10%氯化钠胰蛋白胨大豆肉汤

- （1）规格：10mlX20支/盒；
- （2）数量：5盒；
- （3）单项预算价：202.00元/盒。

28、金黄色葡萄球菌显色平板

- （1）规格：90mm×20/盒；
- （2）数量：10盒；
- （3）单项预算价：545.00元/盒。

29、胰酪胨大豆多粘菌素肉汤（TSB）

- （1）规格：10mlX20支/盒；
- （2）数量：9盒；
- （3）单项预算价：200.00元/盒。

30、蜡样芽胞杆菌显色培养基平板

- （1）规格：90mm×20/盒；
- （2）数量：16盒；
- （3）单项预算价：545.00元/盒。

31、明胶-磷酸盐缓冲液

- （1）规格：250g/瓶；
- （2）数量：1瓶；
- （3）单项预算价：167.00元/瓶。

32、30ml明胶-磷酸盐缓冲液(GBS)

- （1）规格：30mlX10袋/盒；
- （2）数量：5盒；
- （3）单项预算价：166.00元/盒。

33、庖肉培养基（CMM)(含铁粉)

- （1）规格：15mlX20支/盒；
- （2）数量：10盒；
- （3）单项预算价：770.00元/盒。

34、胰蛋白酶胰蛋白胨酵母膏肉汤（TPGYT)(附带胰酶添加剂)

- （1）规格：15mlX20支/盒；
- （2）数量：8盒；
- （3）单项预算价：350.00元/盒。

35、蛋白胨-氯化钠-纤维二糖-多粘菌素E（PNCC）增菌液

- （1）规格：225mlX10袋/盒；
- （2）数量：5盒；
- （3）单项预算价：308.00元/盒。

36、纤维二糖-多粘菌素E（CC)琼脂平板

- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 5盒;
 - (3) 单项预算价: 252.00元/盒。
- 37、改良纤维二糖多粘菌素B多粘菌素E (MCPC) 琼脂平板
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 5盒;
 - (3) 单项预算价: 251.00元/盒。
- 38、四硫磺酸钠煌绿增菌液 (TTB)
- (1) 规格: 10mlX20支/盒;
 - (2) 数量: 14盒;
 - (3) 单项预算价: 180.00元/盒。
- 39、氯化镁孔雀绿大豆胨(RVS)增菌液
- (1) 规格: 10mlX20支/盒;
 - (2) 数量: 14盒;
 - (3) 单项预算价: 182.00元/盒。
- 40、沙门氏菌显色培养基平板
- (1) 规格: 90mm×20/盒;
 - (2) 数量: 38盒;
 - (3) 单项预算价: 453.00元/盒。
- 41、BS培养基平板
- (1) 规格: 90mm×20/盒;
 - (2) 数量: 20盒;
 - (3) 单项预算价: 168.00元/盒。
- 42、HE培养基平板
- (1) 规格: 90mm×20/盒;
 - (2) 数量: 20盒;
 - (3) 单项预算价: 192.00元/盒。
- 43、XLD培养基平板
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 20盒;
 - (3) 单项预算价: 195.00元/盒。
- 44、225 mL GVC增菌液
- (1) 规格: 225mlX10袋/盒;
 - (2) 数量: 1盒;
 - (3) 单项预算价: 154.00元/盒。
- 45、改良马铃薯葡萄糖琼脂平板 (mPDA)
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 161.00元/盒。
- 46、PCFA培养基平板

- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 210.00元/盒。
- 47、马铃薯葡萄糖琼脂(椰毒假单胞)
- (1) 规格: 250g/瓶;
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 352.00元/瓶。
- 48、900ml缓冲蛋白胨水BPW
- (1) 规格: 900mlX5袋/盒;
 - (2) 数量: 24盒;
 - (3) 单项预算价: 217.00元/盒。
- 49、90ml缓冲蛋白胨水BPW
- (1) 规格: 90mlX10袋/盒;
 - (2) 数量: 12盒;
 - (3) 单项预算价: 154.00元/盒。
- 50、改良月桂基硫酸盐胰蛋白胨肉汤-万古霉素(mLST-Vm)
- (1) 规格: 10mlX20支/盒;
 - (2) 数量: 22盒;
 - (3) 单项预算价: 195.00元/盒。
- 51、胰蛋白胨胆盐X-葡萄糖醛酸苷琼脂(TBX)
- (1) 规格: 250g/瓶;
 - (2) 数量: 1瓶;
 - (3) 单项预算价: 2800元/瓶。
- 52、营养肉汤
- (1) 规格: 225mlX10袋/盒;
 - (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 140.00元/盒。
- 53、肠道菌增菌肉汤(E.E)
- (1) 规格: 10mlX20支/盒;
 - (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 185.00元/盒。
- 54、大肠杆菌显色培养基平板
- (1) 规格: 90mm×20/盒;
 - (2) 数量: 5盒;
 - (3) 单项预算价: 566.00元/盒。
- 55、伊红美蓝显色培养基平板
- (1) 规格: 90mm×20/盒;
 - (2) 数量: 5盒;
 - (3) 单项预算价: 146.00元/盒。

4	<p>微生物检验科（病毒性腹泻）</p> <p>阪崎肠杆菌显色培养基平板</p> <p>（1）规格：90 mm*20个/盒；</p> <p>（2）数量：41盒；</p> <p>（3）单项预算价：566.00元/盒。</p>
5	<p>微生物检验科（手足口）</p> <p>1、肠道集聚性大肠埃希氏菌EAEC检测试剂盒（荧光探针）</p> <p>（1）规格：48测试/盒；</p> <p>（2）数量：6盒；</p> <p>（3）单项预算价：2750.00元/盒。</p> <p>2、肠道致病性大肠埃希氏菌EPEC检测试剂盒（荧光探针）</p> <p>（1）规格：48测试/盒；</p> <p>（2）数量：6盒；</p> <p>（3）单项预算价：2750.00元/盒。</p> <p>3、磁珠菌种保存管</p> <p>（1）规格：1.0mlX50支/盒；</p> <p>（2）数量：10盒；</p> <p>（3）单项预算价：672.00元/盒。</p> <p>4、半固体菌株冻存管</p> <p>（1）规格：50支/盒；</p> <p>（2）数量：6盒；</p> <p>（3）单项预算价：441.00元/盒。</p> <p>5、无菌海绵拭子</p> <p>（1）规格：25个/包；</p> <p>（2）数量：8包；</p> <p>（3）单项预算价：1100.00元/包。</p> <p>6、产志贺毒素大肠杆菌（STEC）显色平板</p> <p>（1）规格：90mm×20/盒；</p> <p>（2）数量：10盒；</p> <p>（3）单项预算价：700.00元/盒。</p> <p>7、马铃薯葡萄糖琼脂平板（椰毒假单胞）</p> <p>（1）规格：90mm×20/盒；</p> <p>（2）数量：3盒；</p> <p>（3）单项预算价：150.00元/盒。</p>

6	<p>微生物检验科（输入变异监测）</p> <p>1、ATOplex RNA多重PCR建库试剂盒套装</p> <p>（1）规格：含16份；</p> <p>（2）数量：7套；</p> <p>（3）单项预算价：9500.00元/套。</p> <p>2、Qubit assay tubes 比色管</p> <p>（1）规格：1.5ml 500个；</p> <p>（2）数量：16包；</p> <p>（3）单项预算价：1582.00元/包。</p>
	<p>微生物检验科（呼吸道综合）</p> <p>1、Qubit dsDNA HS和BR 定量试剂盒</p> <p>（1）规格：含500次反应；</p> <p>（2）数量：2套；</p> <p>（3）单项预算价：4135.00元/套。</p> <p>2、95%酒精</p> <p>（1）规格：500ml；</p> <p>（2）数量：60瓶；</p> <p>（3）单项预算价：8.00元/瓶。</p> <p>3、酒精湿巾</p> <p>（1）规格：80片；</p> <p>（2）数量：100包；</p> <p>（3）单项预算价：7.00元/包。</p> <p>4、国家急性呼吸道传染病多病原核酸检测试剂盒（B版本）</p> <p>（1）规格：10人份；</p> <p>（2）数量：20盒；</p> <p>（3）单项预算价：5200.00元/盒。</p> <p>5、手动8道移液器</p> <p>（1）规格：手动8道移液器 L8-10XLS+；</p> <p>（2）数量：4支；</p> <p>（3）单项预算价：15455.00元/支。</p> <p>6、手动单道移液器</p> <p>（1）规格：单道移液器L-2XLS+；</p> <p>（2）数量：6支；</p> <p>（3）单项预算价：4015.00元/支。</p> <p>7、移液器吸头</p> <p>（1）规格：RT LTS 20μL FL 10盒/箱；</p> <p>（2）数量：20箱；</p> <p>（3）单项预算价：1880.00元/箱。</p> <p>8、致病菌呼吸道症候群核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒</p> <p>（1）规格：10T/盒；</p> <p>（2）数量：1盒；</p>

(3) 单项预算价：3600.00元/盒。

9、致病菌腹泻症候群核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒

(1) 规格：10T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：4800.00元/盒。

10、腹泻病原体12项核酸检测试剂盒(荧光探针熔解曲线法)

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：5640.00元/盒。

11、呼吸道细菌12项核酸检测试剂盒(荧光探针熔解曲线法)

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：5640.00元/盒。

12、发热症候群病原体14项核酸检测试剂盒(荧光探针熔解曲线法)

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：6590.00元/盒。

13、腹泻症候群12种病原体超多重核酸检测试剂盒（PCR熔解曲线法）

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：6300.00元/盒。

14、呼吸道症候群12种病原体超多重核酸检测试剂盒（PCR熔解曲线法）

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：6300.00元/盒。

15、脑炎脑膜炎症候群11种病原体超多重核酸检测试剂盒（PCR熔解曲线法）

(1) 规格：25T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：5775.00元/盒。

16、肺炎克雷伯菌血清分型核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒(检测目标：血清型K1、K2、K5、K20、K54、K57)

(1) 规格：50T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：13500.00元/盒。

17、艰难梭菌tcdA/tcdB/cdtA/cdtB基因四重实时荧光PCR检测试剂盒

(1) 规格：50T/盒；

(2) 数量：1盒；

(3) 单项预算价：9000.00元/盒。

18、粪便基因组 DNA 提取试剂盒(DP328)

(1) 规格：50T/盒；

(2) 数量：6盒；

7

(3) 单项预算价：980.00元/盒。

19、胰蛋白酶（1:250）

(1) 规格：25g/瓶；

(2) 数量：2瓶；

(3) 单项预算价：359.00元/瓶。

20、OK O26

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2671.00元/瓶。

21、OK O45

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2895.00元/瓶。

22、OK O103

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2671.00元/瓶。

23、OK O111

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2671.00元/瓶。

24、OK O121

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2895.00元/瓶。

25、OK O145

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2671.00元/瓶。

26、OK O157

(1) 规格：3 mL/瓶；

(2) 数量：1瓶；

(3) 单项预算价：2671.00元/瓶。

27、MGIEasy 粪便基因组DNA（meta）提取试剂盒II

(1) 规格：96人份/盒；

(2) 数量：2盒；

(3) 单项预算价：3120.00元/盒。

28、MGIEasy 微生物DNA提取试剂盒

(1) 规格：96人份/盒；

(2) 数量：2盒；

(3) 单项预算价：3120.00元/盒。

29、MGIEasy 组织研磨珠

- (1) 规格：96人份/盒；
- (2) 数量：2盒；
- (3) 单项预算价：250.00元/盒。

30、科马嘉mSuper CARBA显色平板

- (1) 规格：90mm/个；
- (2) 数量：100个；
- (3) 单项预算价：55.00元/个。

31、艰难梭状芽孢杆菌显色平板

- (1) 规格：90mm× 10个/包；
- (2) 数量：20包；
- (3) 单项预算价：470.00元/包。

32、艰难梭菌tcdB基因核酸检测试剂盒（荧光PCR法）

- (1) 规格：25T/盒；
- (2) 数量：1盒；
- (3) 单项预算价：1425.00元/盒。

33、9ml0.1%蛋白胨水

- (1) 规格：9mL×20支/盒；
- (2) 数量：5盒；
- (3) 单项预算价：280.00元/盒。

34、磷酸盐缓冲液（PBS）

- (1) 规格：225mlX10袋/盒；
- (2) 数量：14盒；
- (3) 单项预算价：108.00元/盒。

35、弯曲菌培养检测试剂盒（双孔滤膜法）（禽肉样本）

- (1) 规格：10T/盒；
- (2) 数量：10盒；
- (3) 单项预算价：1856.00元/盒。

36、蜡样芽孢杆菌毒力基因三重实时荧光PCR检测试剂盒(检测目标:蜡样芽孢杆菌呕吐毒素基因ces，非溶血性基因nh eB和溶血性基因hbIC)

- (1) 规格：50T/盒；
- (2) 数量：1盒；
- (3) 单项预算价：6750.00元/盒。

37、副溶血性弧菌toxR/tdh/trh/tlh四重实时荧光PCR检测试剂盒

- (1) 规格：50T/盒；
- (2) 数量：1盒；
- (3) 单项预算价：9000.00元/盒。

38、沙门氏菌血清（O、H)基因分型试剂盒（荧光PCR法）

- (1) 规格：50T/盒；
- (2) 数量：2盒；
- (3) 单项预算价：18000.00元/盒。

微生物检验科（致病菌识别网）

1、10ml营养肉汤

- (1) 规格：10ml*20支/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：195.00元/盒。

2、10ml肠道菌增菌肉汤（E.E）

- (1) 规格：10ml*20支/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：185.00元/盒。

3、EMB培养基平板

- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：146.00元/盒。

4、大肠杆菌显色培养基平板

- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：566.00元/盒。

5、产志贺毒素大肠杆菌（STEC）显色平板

- (1) 规格：90mm×20/盒；
- (2) 数量：13盒；
- (3) 单项预算价：700.00元/盒。

6、志贺氏菌增菌肉汤（含新生霉素）

- (1) 规格：10ml*20支/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：280.00元/盒。

7、XLD培养基平板

- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：195.00元/盒。

8、志贺氏菌显色培养基平板

- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：566.00元/盒。

9、9ml缓冲蛋白胨水

- (1) 规格：9ml*20支/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：200.00元/盒。

10、改良亚硒酸盐磺绿增菌肉汤（SBG增菌液）

- (1) 规格：5ml*20支/盒；
- (2) 数量：8盒；
- (3) 单项预算价：195.00元/盒。

- 11、四硫磺酸钠煌绿增菌液
- (1) 规格：10ml*20支/盒；
 - (2) 数量：8盒；
 - (3) 单项预算价：180.00元/盒。
- 12、BS培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：8盒；
 - (3) 单项预算价：168.00元/盒。
- 13、沙门氏菌显色培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：30盒；
 - (3) 单项预算价：453.00元/盒。
- 14、10ml碱性蛋白胨水APW
- (1) 规格：10ml*20支/盒；
 - (2) 数量：8盒；
 - (3) 单项预算价：200.00元/盒。
- 15、3%氯化钠碱性蛋白胨水
- (1) 规格：9ml*20支/盒；
 - (2) 数量：8盒；
 - (3) 单项预算价：182.00元/盒。
- 16、TCBS培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：20盒；
 - (3) 单项预算价：163.00元/盒。
- 17、弧菌显色培养基
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：20盒；
 - (3) 单项预算价：516.00元/盒。
- 18、改良磷酸盐缓冲液
- (1) 规格：9ml*20支/盒；
 - (2) 数量：8盒；
 - (3) 单项预算价：195.00元/盒。
- 19、小肠结肠炎耶尔森氏菌显色平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：15盒；
 - (3) 单项预算价：770.00元/盒。
- 20、CIN-1培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：10盒；
 - (3) 单项预算价：178.00元/盒。
- 21、Bolton肉汤（含羊血和抗生素）

8

- (1) 规格: 10ml*20支/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 210.00元/盒。
- 22、5ml双料Preston肉汤
- (1) 规格: 5ml*20支/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 294.00元/盒。
- 23、Karmali琼脂平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 532.00元/盒。
- 24、哥伦比亚血平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 180.00元/盒。
- 25、CCFA培养基平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 20盒;
 - (3) 单项预算价: 420.00元/盒。
- 26、改良月桂基硫酸盐胰蛋白胨肉汤-万古霉素 (mLST-Vm)
- (1) 规格: 10ml*20支/盒;
 - (2) 数量: 10盒;
 - (3) 单项预算价: 195.00元/盒。
- 27、阪崎肠杆菌显色培养基平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 10盒;
 - (3) 单项预算价: 566.00元/盒。
- 28、巧克力培养基平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 8盒;
 - (3) 单项预算价: 195.00元/盒。
- 29、麦康凯培养基平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 8盒;
 - (3) 单项预算价: 146.00元/盒。
- 30、GVPC培养基平板
- (1) 规格: 90 mm*20个/盒;
 - (2) 数量: 8盒;
 - (3) 单项预算价: 469.00元/盒。
- 31、10%氯化钠胰蛋白胨大豆肉汤

- (1) 规格：10ml*20支/盒；
 - (2) 数量：13盒；
 - (3) 单项预算价：202.00元/盒。
- 32、金黄色葡萄球菌显色培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：13盒；
 - (3) 单项预算价：545.00元/盒。
- 33、225 mL GVC增菌液
- (1) 规格：225ml*10袋/盒；
 - (2) 数量：3盒；
 - (3) 单项预算价：154.00元/盒。
- 34、改良马铃薯葡萄糖琼脂平板（mPDA）
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：3盒；
 - (3) 单项预算价：161.00元/盒。
- 35、PCFA培养基平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：3盒；
 - (3) 单项预算价：210.00元/盒。
- 36、卵黄琼脂平板
- (1) 规格：90 mm*20个/盒；
 - (2) 数量：3盒；
 - (3) 单项预算价：341.00元/盒。
- 37、李氏增菌肉汤LB1
- (1) 规格：5ml*20支/盒；
 - (2) 数量：13盒；
 - (3) 单项预算价：280.00元/盒。
- 38、李氏增菌肉汤LB2
- (1) 规格：10ml*20支/盒；
 - (2) 数量：13盒；
 - (3) 单项预算价：210.00元/盒。
- 39、李氏特氏菌显色培养基平板
- (1) 规格：90 mm×20/盒；
 - (2) 数量：20盒；
 - (3) 单项预算价：583.00元/盒。
- 40、胰酪胨大豆酵母浸膏琼脂平板（TSA-YE）
- (1) 规格：90 mm×20/盒；
 - (2) 数量：2盒；
 - (3) 单项预算价：227.00元/盒。
- 41、PNCC增菌肉汤
- (1) 规格：225mL×6瓶/盒；

- (2) 数量: 2盒;
 - (3) 单项预算价: 280.00元/盒。
- 42、纤维二糖-多粘菌素E (CC)琼脂平板
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 252.00元/盒。
- 43、改良纤维二糖多粘菌素B多粘菌素E (MCPC) 琼脂平板
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 13盒;
 - (3) 单项预算价: 251.00元/盒。
- 44、血(琼脂)平板培养基
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 10盒;
 - (3) 单项预算价: 180.00元/盒。
- 45、哥伦比亚CNA血琼脂平板
- (1) 规格: 90 mmX20个/盒;
 - (2) 数量: 10盒;
 - (3) 单项预算价: 206.00元/盒。
- 46、肠道集聚性大肠埃希氏菌EAEC检测试剂盒 (荧光探针)
- (1) 规格: 48测试/盒;
 - (2) 数量: 25盒;
 - (3) 单项预算价: 2800.00元/盒。
- 47、五种致泻性大肠埃希氏菌核酸多重检测试剂盒 (荧光探针)
- (1) 规格: 48测试/盒;
 - (2) 数量: 4盒;
 - (3) 单项预算价: 12586.00元/盒。
- 48、肠道致病性大肠埃希氏菌EPEC检测试剂盒 (荧光探针)
- (1) 规格: 48测试/盒;
 - (2) 数量: 10盒;
 - (3) 单项预算价: 2800.00元/盒。

9	<p>微生物检验科（禽流感）</p> <p>1、质谱预处理试剂</p> <p>（1）规格：100测试/盒；</p> <p>（2）数量：10盒；</p> <p>（3）单项预算价780.00元/盒。</p> <p>2、磁珠菌种保存管</p> <p>（1）规格：1.0mlX50支/盒；</p> <p>（2）数量：4盒；</p> <p>（3）单项预算价670.00元/盒。</p> <p>3、革兰氏阳性菌药敏板（链球菌）</p> <p>（1）规格：10T/盒；</p> <p>（2）数量：1盒；</p> <p>（3）单项预算价1400.00元/盒。</p> <p>4、革兰氏阴性菌药敏板（鲍曼不动杆菌菌）</p> <p>（1）规格：10T/盒；</p> <p>（2）数量：1盒；</p> <p>（3）单项预算价1400.00元/盒。</p> <p>5、粪便杯（54*28mm)白色管身，棕色盖，带取样勺，带标签）</p> <p>（1）规格：25ml/个（500个/包）；</p> <p>（2）数量：1包；</p> <p>（3）单项预算价2630.00元/包。</p> <p>6、无菌海绵拭子</p> <p>（1）规格：100套/箱；</p> <p>（2）数量：3箱；</p> <p>（3）单项预算价5180.00元/箱。</p>
	<p>理化检验科（空气污染）</p> <p>1、甲醇</p> <p>（1）规格：2.5L/瓶，色谱纯；</p> <p>（2）数量：20瓶；</p> <p>（3）单项预算价400.00元/瓶。</p> <p>2、进样小瓶+盖</p> <p>（1）规格：2ml,聚乙烯材质，100支/包；</p> <p>（2）数量：10包；</p> <p>（3）单项预算价3051.00元/包。</p> <p>3、b标准源（粉末）</p> <p>（1）规格：5g/瓶；</p> <p>（2）数量：2瓶；</p> <p>（3）单项预算价8000.00元/瓶。</p> <p>4、高交联聚甲基丙烯酸酯-苯乙烯小柱</p> <p>（1）规格：HLB-3 Glass SPE,200mg,6ml,30/PK；</p> <p>（2）数量：10包；</p>

10	<p>(3) 单项预算价3694.00元/包。</p> <p>5、溶剂效应消除器</p> <p>(1) 规格：超高压型 UP3， 10ul;</p> <p>(2) 数量：1根;</p> <p>(3) 单项预算价10036.00元/根。</p> <p>6、乙腈中6种农药混标溶液</p> <p>(1) 规格：1000μg/mL;</p> <p>(2) 数量：3支;</p> <p>(3) 单项预算价3004.00元/支。</p> <p>7、。甲醇中2种化合物混标溶液</p> <p>(1) 规格：100μg/mL;</p> <p>(2) 数量：5支;</p> <p>(3) 单项预算价6716.00元/支。</p> <p>8、丙酮中3种多环芳烃内标混标溶液</p> <p>(1) 规格：1000μg/mL;</p> <p>(2) 数量：5支;</p> <p>(3) 单项预算价：2262.00元/支。</p> <p>9、氟苯标准溶液</p> <p>(1) 规格：1000μg/mL;</p> <p>(2) 数量：5支;</p> <p>(3) 单项预算价：388.00元/支。</p> <p>10、活性炭</p> <p>(1) 规格：20-40目;</p> <p>(2) 数量：1包;</p> <p>(3) 单项预算价：381.00元/包。</p> <p>11、固相微萃取探针SPME-C-04</p> <p>(1) 规格：75μm PDMS/DVB/CAR， 黑色， 3根/盒;</p> <p>(2) 数量：2盒;</p> <p>(3) 单项预算价：4330.00元/盒。</p>
	<p>理化检验科（室内环境）</p> <p>1、二氧化氮标准溶液（以NO2计）</p> <p>(1) 规格：50ML, 1000ug/ML ;</p> <p>(2) 数量：3瓶;</p> <p>(3) 单项预算价：194.00元/瓶。</p> <p>2、活性炭管中苯含量测定质量控制样品</p> <p>(1) 规格：两个浓度/套;</p> <p>(2) 数量：5套;</p> <p>(3) 单项预算价：677.00元/套。</p> <p>3、水中氮氧化物质量控制样品</p> <p>(1) 规格：2支/套;</p>

- (2) 数量: 2套;
 - (3) 单项预算价: 677.00元/套。
- 4、水质镉标样15.6ug/L
- (1) 规格: 15.6ug/L, 20ML;
 - (2) 数量: 2瓶;
 - (3) 单项预算价: 93.00元/瓶。
- 5、水质镉标样9.66ug/L
- (1) 规格: 9.66ug/L, 20ML;
 - (2) 数量: 2瓶;
 - (3) 单项预算价: 93.00元/瓶。
- 6、滤膜镉含量测定质量控制样品
- (1) 规格: 2支/套 ;
 - (2) 数量: 2套;
 - (3) 单项预算价: 677.00元/套。
- 7、水中氮氧化物质量控制样品
- (1) 规格: 2支/套AK-QC309-1/309-2 ;
 - (2) 数量: 2套;
 - (3) 单项预算价: 677.00元/套。
- 8、液相色谱柱
- (1) 规格: ACQUITY UPLC BEH C18 Column 2.1mm*100mm 1.7 μ m;
 - (2) 数量: 2根;
 - (3) 单项预算价: 14539.00元/根。
- 9、二硫化碳中苯标液1000ug/ml
- (1) 规格: 1000ug/ml, 2ML ;
 - (2) 数量: 5支;
 - (3) 单项预算价: 194.00元/支。
- 10、乙腈
- (1) 规格: 4L/瓶 金标 质谱纯;
 - (2) 数量: 12瓶;
 - (3) 单项预算价: 1701.00元/瓶。
- 11、惰性衬管
- (1) 规格: 直型 2mm内径;
 - (2) 数量: 3根;
 - (3) 单项预算价: 481.00元/根。
- 12、MedLut净化管
- (1) 规格: 150mgPSA,50mgPestiCarb,900mgMgSO₄, 15ml, 50/pk;
 - (2) 数量: 15盒;
 - (3) 单项预算价: 2086.00元/盒。
- 13、MedLut萃取包
- (1) 规格: 4gMgSO₄, 1gNaCl, 1gTSCD,0.5gDHS, 50ml, 50/pk;

- (2) 数量: 10盒;
- (3) 单项预算价: 1378.00元/盒。

14、碘酸钾容量分析用溶液

- (1) 规格: 500mL/瓶, $C(1/6KIO_3) = 0.05015\text{mol/L}$;
- (2) 数量: 1瓶;
- (3) 单项预算价: 186.00元/瓶。

15、盐碘试剂盒

- (1) 规格: 0-200mg/kg;
- (2) 数量: 4盒;
- (3) 单项预算价: 928.00元/盒。

16、吐温-20

- (1) 规格: 500ml/瓶, 化学纯;
- (2) 数量: 1瓶;
- (3) 单项预算价: 62.00元/瓶。

17、甲醇

- (1) 规格: 500ml/瓶, 色谱纯;
- (2) 数量: 10瓶;
- (3) 单项预算价: 33.00元/瓶。

18、玻璃棉

- (1) 数量: 1盒;
- (2) 单项预算价: 309.00元/盒。

理化检验科(2024年国家食品风险监测)

1、丙酮中16种农药混标

- (1) 规格: 浓度不同;
- (2) 数量: 5支;
- (3) 单项预算价: 2704.00元/支。

2、5种微囊藻毒素混标溶液

- (1) 规格: 10 $\mu\text{g/mL}$;
- (2) 数量: 5支;
- (3) 单项预算价: 26156.00元/支。

3、甲醇中11种苯系物混标溶液

- (1) 规格: 浓度不同;
- (2) 数量: 5支;
- (3) 单项预算价: 2704.00元/支。

4、乙酸乙酯

- (1) 规格: 500ml/瓶, 色谱纯;
- (2) 数量: 20瓶;
- (3) 单项预算价: 83.00元/瓶。

5、4-溴氟苯标准溶液

- (1) 规格: 1000 $\mu\text{g/ml}$;
- (2) 数量: 5支;

12

(3) 单项预算价: 565.00元/支。

6、PAH C18色谱柱

(1) 规格: 250mm*4.6mm,5um;

(2) 数量: 1根;

(3) 单项预算价: 14329.00元/根。

7、苯乙烯二苯乙烯聚合物柱(多环芳烃专用小柱)

(1) 规格: 填料250mg,容量6mL;

(2) 数量: 5包;

(3) 单项预算价: 1295.00元/包。

8、砂芯过滤装置25ml一套

(1) 规格: 25mL滤杯 微量砂芯头250mL砂芯瓶小号夹子 真空橡胶管;

(2) 数量: 5套;

(3) 单项预算价: 260.00元/套。

9、分液漏斗

(1) 规格: 1000ml;

(2) 数量: 10个;

(3) 单项预算价: 103.00元/个。

10、环己烷 色谱纯试剂

(1) 规格: 500ml/瓶;

(2) 数量: 5瓶;

(3) 单项预算价: 124.00元/瓶。

11、苯色谱

(1) 规格: 500ml/瓶;

(2) 数量: 3瓶;

(3) 单项预算价: 134.00元/瓶。

12、中性氧化铝

(1) 规格: 100-200目, AL-N SPE, 1 kg,1/PK;

(2) 数量: 1包;

(3) 单项预算价: 7320.00元/包。

13、苯并a芘分子印迹柱

(1) 规格: 500mg,6ml, 30支/盒;

(2) 数量: 2包;

(3) 单项预算价: 1154.00元/包。

14、样品瓶盖垫

(1) 规格: 60ml, 100个/包;

(2) 数量: 5包;

(3) 单项预算价: 758.00元/包。

13	<p>理化检验科（呼吸道综合）</p> <p>1、离心管</p> <p>（1）规格：4ml；</p> <p>（2）数量：2000支；</p> <p>（3）单项预算价：0.40元/支。</p> <p>2、通用柱螺帽</p> <p>（1）数量：5包；</p> <p>（2）单项预算价：540.00元/包。</p> <p>3、密封垫</p> <p>（1）规格：0.1-0.25mm；</p> <p>（2）数量：1盒；</p> <p>（3）单项预算价：1071.00元/盒。</p> <p>4、密封垫</p> <p>（1）规格：0.32mm；</p> <p>（2）数量：1盒；</p> <p>（3）单项预算价：1015元/盒。</p> <p>5、样品杯</p> <p>（1）规格：3.5ml,1000个/包；</p> <p>（2）数量：3包；</p> <p>（3）单项预算价：3254.00元/包。</p> <p>6、自紧式手拧柱螺帽</p> <p>（1）规格：1个/包；</p> <p>（2）数量：5包；</p> <p>（3）单项预算价：1395.00元/包。</p> <p>7、聚乙烯进样小瓶</p> <p>（1）规格：2ml,100个/盒；</p> <p>（2）数量：50盒；</p> <p>（3）单项预算价：149.00元/盒。</p> <p>8、进样瓶盖</p> <p>（1）规格：100个/包；</p> <p>（2）数量：50包；</p> <p>（3）单项预算价：121.00元/包。</p> <p>9、棕色样品瓶</p> <p>（1）规格：60ml, 100个/盒；</p> <p>（2）数量：5盒；</p> <p>（3）单项预算价：665.00元/盒。</p> <p>10、BD管</p> <p>（1）规格：15ml, 50支/包；</p> <p>（2）数量：5000支；</p> <p>（3）单项预算价：4.00元/支。</p>
----	---

说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。
----	-------------------------------------

第五章 投标人应当提交的资格、资信证明文件

投标人应提交证明其有资格参加投标和中标后有能力履行合同的相关文件，并作为其投标文件的一部分，所有文件必须真实可靠、不得伪造，否则将按相关规定予以处罚。

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明：

(1) 法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人；其他组织主要包括合伙企业、非企业专业服务机构、个体工商户、农村承包经营户；自然人是指具有民事行为能力、能够承担民事责任和义务的公民。如投标人是企业（包括合伙企业），要提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如投标人是事业单位，要提供有效的“事业单位法人证书”；投标人是非企业专业服务机构的，如律师事务所，会计师事务所要提供执业许可证等证明文件；如投标人是个体工商户，要提供有效的“个体工商户营业执照”；如投标人是自然人，要提供有效的自然人身份证明。

(2) 这里所指“其他组织”不包括法人的分支机构，由于法人分支机构不能独立承担民事责任，不能以分支机构的身份参加政府采购，只能以法人身份参加。“但由于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业具有其特殊性，如果能够提供其法人给予的相应授权证明材料，可以参加政府采购活动”。

2.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供标准格式的《资格承诺函》。

3.信用记录查询

(1) 查询渠道：通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)进行查询；

(2) 查询截止时点：本项目资格审查时查询；

(3) 查询记录：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、信用报告进行查询；

4.采购人或采购代理机构应当按照查询渠道、查询时间节点、查询记录内容进行查询，并存档。对信用记录查询结果中显示投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人作无效投标处理。

5.按照招标文件要求，投标人应当提交的资格、资信证明文件。

第六章 评审

一、评审要求

1. 评标方法

2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材：综合评分法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。（最低报价不是中标的唯一依据。）

2. 评标原则

2.1 评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则,以招标文件和投标文件为评标的基本依据,并按照招标文件规定的评标方法和评标标准进行评标。

2.2 具体评标事项由评标委员会负责,并按招标文件的规定办法进行评审。

2.3 合格投标人不足三家的,不得评标。

3. 评标委员会

3.1 评标委员会由采购人代表和有关技术、经济等方面的专家组成,成员人数为5人及以上单数,其中技术、经济等方面的评审专家不得少于成员总数的三分之二。

3.2 评标委员会成员有下列情形之一的,应当回避:

(1) 参加采购活动前三年内,与投标人存在劳动关系,或者担任过投标人的董事、监事,或者是投标人的控股股东或实际控制人;

(2) 与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系;

(3) 与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系;

3.3 评标委员会负责具体评标事务,并独立履行下列职责:

(1) 审查、评价投标文件是否符合招标文件的商务、技术等实质性要求;

(2) 要求投标人对投标文件有关事项作出澄清或者说明;

(3) 对投标文件进行比较和评价;

(4) 确定中标候选人名单,以及根据采购人委托直接确定中标供应商;

(5) 向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评标中发现的违法行为;

(6) 法律法规规定的其他职责。

4. 澄清

4.1 对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容,评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

4.2 投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式,并加盖公章,或者由法定代表人或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

4.3 评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

4.4 评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的,可以要求投标人进一步澄清、说明或补正。

5. 有下列情形之一的,视为投标人串通投标

5.1 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制;(不同投标人投标文件上传的项目内部识别码一致);

5.2 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜;

5.3 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人;

5.4 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异;

5.5 不同投标人的投标文件相互混装;

5.6不同投标人的投标保证金为从同一单位或个人的账户转出；

说明：在项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该合同项下的采购活动。

6.有下列情形之一的，属于恶意串通投标

6.1投标人直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他投标人的相关情况并修改其投标文件或者响应文件；

6.2投标人按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改投标文件或者响应文件；

6.3投标人之间协商报价、技术方案等投标文件或者响应文件的实质性内容；

6.4属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同参加政府采购活动；

6.5投标人之间事先约定由某一特定投标人中标、成交；

6.6投标人之间商定部分投标人放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；

6.7投标人与采购人或者采购代理机构之间、投标人相互之间，为谋求特定投标人中标、成交或者排斥其他投标人的其他串通行为。

7.投标无效的情形

7.1详见资格性审查、符合性审查和招标文件其他投标无效条款。

8.废标的情形

8.1出现下列情形之一的，应予以废标。

- (1) 符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足3家；（或参与竞争的核心产品品牌不足3个）的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 投标人的报价均超过了采购预算；
- (4) 因重大变故，采购任务取消；
- (5) 法律、法规以及招标文件规定其他情形。

9.定标

9.1评标委员会按照招标文件确定的评标方法、步骤、标准，对投标文件进行评审。评标结束后，对投标人的评审名次进行排序，确定中标人或者推荐中标候选人。

10.其他说明事项

若出现供应商因在投标客户端中对应答点标记错误，导致评审专家无法进行正常查阅而否决供应商投标的情况发生时，由投标人自行承担责任。

二、政府采购政策落实

1.节能、环保要求

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本招标文件相关要求执行

2.对小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除

依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：（监狱企业、残疾人福利性单位视同为小、微企业）

合同包1（2024年重大环卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
----	----	------	--------	------

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

3.价格扣除相关要求

3.1所称小型和微型企业应当同时符合以下条件：

- （1）符合中小企业划分标准；
- （2）提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物。本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。
- （3）中小企业划分标准，是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准。
- （4）小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

3.2在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策：

- （1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；
- （2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；
- （3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动民法典》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

3.3投标人属于小微企业的应填写《中小企业声明函》；监狱企业须投标人提供由监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性单位应填写《残疾人福利性单位声明函》，否则不认定价格扣除。

说明：投标人应当认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。投标人可通过“国家企业信用信息公示系统”（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>），点击“小微企业名录”（<http://xwqy.gsxt.gov.cn/>）对投标人和核心设备制造商进行搜索、查询，自行核实是否属于小微企业。

3.4提供投标人的《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》（格式后附，不可修改），未提供、未盖章或填写内容与相关材料不符的不予价格扣除。

三、评审程序

1.资格性审查和符合性审查

1.1资格性审查。依据法律法规和招标文件的规定，对投标文件中的资格证明文件等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。（详见后附表一资格性审查表）

1.2符合性审查。依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求作出响应。（详见后附表二符合性审查表）

1.3资格性审查和符合性审查中凡有其中任意一项未通过的，评审结果为未通过，未通过资格性审查、符合性审查的投标单位按无效投标处理。

2. 投标报价审查

2.1 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

3. 政府采购政策功能落实

对于小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。

4. 核心产品同品牌审查

4.1 采用最低评标价法的采购项目，提供相同品牌产品的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，采购人或者采购人委托评标委员会通过随机抽取的方式确定进入评审的投标人，其他投标无效。

4.2 使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

5. 详细评审

综合评分法：分为投标报价评审、商务部分评审、技术部分评审（得分四舍五入保留两位小数）。（详见后附表三详细评审表）

最低评标价法：无

6. 汇总、排序

6.1 综合评分法：评标结果按评审后总得分由高到低顺序排列。总得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标的优劣顺序排列确定，以上均相同的由采购人确定。

6.2 最低评标价法：投标文件满足招标文件全部实质性要求，且进行政府采购政策落实的价格扣除后，对投标报价进行由低到高排序，确定价格最低的投标人为中标候选人。价格相同的，按技术指标优劣顺序排列确定，上述均相同的由采购人确定。

表一 资格性审查表

合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）

(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）
---------------------------------	--------------------------------------

<p>(二) 承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(五) 承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章</p>

特定资格	拟参加本项目的潜在投标供应商为生产商的须提供有效期内的《医疗器械生产许可证》；如为代理商或经销商，所报产品属于医疗器械第二类管理产品的，则须提供有效期内的《二类医疗器械的经营备案凭证》，所报产品属于医疗器械第三类管理产品的，则须提供有效期内的《医疗器械经营许可证》。如所投产品不属于医疗器械则无需提供。
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业

表二符合性审查表：

合同包1（2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材）

投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。
联合体投标	符合关于联合体投标的相关规定。
技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

表三详细评审表：

2024年重大公卫第一批检测生活饮用水等采购试剂耗材

评审因素	评审标准
分值构成	技术部分67.0分 商务部分3.0分 报价得分30.0分
技术因素 (20.0分)	全部满足招标文件技术指标、参数要求的得20分。技术指标不满足招标文件要求的（有负偏离）：“★”号的技术指标，每偏离一项视为技术不响应，废标处理。不带“★”号技术指标，每偏离一项扣4分，单项产品五条以上不满足（含五条）响应文件无效。技术偏离表中“投标文件响应情况”应如实填写，并与“招标文件技术要求”一一对应，如简单填写“响应或完全响应”将视为实质性不满足，视为投标无效。
技术实施方案 (15.0分)	针对本项目提供技术实施方案，内容包括：①项目总体实施细则；②供货时间安排；③包装方案；④产品交接签收方案；⑤产品装卸保护措施。（1）每缺少一项扣3分；（2）每项内容只是复制粘贴评审因素，没有具体说明的视为不响应该项内容扣3分；（3）方案有缺陷（缺陷是指存在与本项目无关的内容，其包括凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准引用错误或已废止、有违法违规内容陈述、时间地点区域错误、内容缺失、套用其他项目方案、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况）的扣1.5分，扣完为止。

技术部分	风险防控方案 (12.0分)	针对本项目提供风险防控方案，内容包括：①供货途中车辆的风险防控；②天气的风险防控；③人员的风险防控；④其他不可抗力内容。（1）每缺少一项扣3分；（2）每项内容只是复制粘贴评审因素，没有具体说明的视为不响应该项内容扣3分；（3）方案有缺陷（缺陷是指存在与本项目无关的内容，其包括凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准引用错误或已废止、有违法违规内容陈述、时间地点区域错误、内容缺失、套用其他项目方案、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况）的扣1.5分，扣完为止。
	质量保证及售后服务 (20.0分)	针对本项目提供质量保证及售后服务，内容包括：①质量保证体系的建立；②过程控制及相应的保证措施；③质量目标；④售后人员配置；⑤售后响应及解决时间；⑥售后服务方案；⑦售后保障措施；⑧售后服务电话及联系人；⑨对招标人造成损失的补偿措施；⑩保修期内、外备品备件方案。（1）每缺少一项扣2分；（2）每项内容只是复制粘贴评审因素，没有具体说明的视为不响应该项内容扣2分；（3）方案有缺陷（缺陷是指存在与本项目无关的内容，其包括凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准引用错误或已废止、有违法违规内容陈述、时间地点区域错误、内容缺失、套用其他项目方案、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况）的扣1分，扣完为止。
商务部分	类似业绩 (3.0分)	提供近三年内类似项目业绩，每提供一份得1分，满分3分。（证明材料须提供合同复印件或中标通知书、中标公告网页截图复印件，未提供的不得分，真伪性由供应商自行负责，采购单位保留核查真伪性的权利）。
投标报价	投标报价得分 (30.0分)	投标报价得分 = (评标基准价/投标报价) × 价格分值【注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。】最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。
